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Limingan kunta on ylläpitänyt yhteensä seitsemää jääaluetta keväällä 
2025, joista kaksi aluetta on ollut keskustan alueella. Muut alueet ovat 
sijainneet kylien sekä asuinalueiden yhteydessä. Jääalueiden päivittäinen 
hoito on tehty ostopalveluilla ulkopuolisen toimijan toimesta. 
 
Lautakunnalle esitetään vuoden 2026 talousarvioesityksen mukaisesti, että 
syyskauden 2025 ja kevätkauden 2026 osalta hoidettavia jääalueita olisi 
yhteensä viisi. Hoidettaviin jääalueisiin sisällytetäisiin Hannu Krankka -
liikuntapuiston kaukalo, Limingan keskusurheilukenttä (avojää ja 
luistelurata), Tupoksen lähiliikuntapaikka (kaukalo ja avojääalue), 
Ojanperänkankaan ulkoliikunta-alueen kaukalo sekä Sykepuiston kaukalo. 
Ohjeelliseksi toiminta-ajaksi esitetään neljää kuukautta, jolloin hoitoaika 
alkaisi sääolosuhteiden salliessa joulukuussa 2025 ja päättyisi vuoden 
2026 maaliskuun lopussa. 
 
Lautakunnalle esitetään myös, että jääalueiden hoitojärjestyksessä 
painotetaan jääalueen läheisyyttä kouluun, jolloin aluetta voidaan käyttää 
mahdollisimman hyvin opetuskäytön tukena. Ohjeelliseksi hoitosykliksi 
esitetään isompien ja käytetytympien jääalueiden kohdalla 2–3 
vuorokaudessa (Hannu Krankka -liikuntapuisto, Limingan 
keskusurheilukenttä, Tupoksen lähiliikuntapaikka ja Ojanperänkankaan 
ulkoliikunta-alue) ja pienempien jääalueiden (Sykepuisto) osalta kerran 
vuorokaudessa. Hoitosyklien määrään vaikuttaa suuresti sääolosuhteet, 
joten ohjeellisesta hoitosyklistä voidaan joutua tapauskohtaisesti 
poikkeamaan. 
  

Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liikuntapalvelupäällikön vuoden 2026 
talousarvioesityksen perusteella valmisteleman esityksen viidestä 
hoidettavasta jääalueesta sekä ohjeellisesta jäähoitotyön toiminta-ajasta ja 
hoitosykleistä. 
 

Päätös Janne Laamanen saapui kokoukseen klo 18.16 ja poistui 19.04 ennen 
asiaa koskevaa päätöksentekoa. 
 
Kalle Vanhala poistui kokouksesta klo 18.45. Pöytäkirjan tarkastajaksi 
valittiin Kaisa-Johanna Yli-Tokola klo 18.45. 
 
Lautakunta hyväksyi ohjeellisen jäähoitotyön toiminta-ajasta ja 
hoitosyklistä.  
 
Juuso Raitio teki vastaesityksen jääalueiden hoidon päättämisestä myös 
Ala-Temmekseltä Ketunmaan ja Rantakylän lisäksi. Esitystä kannattivat 
Harri Juopperi, Juuso Huovinen, Teija Auno, Kaisa-Johanna Yli-Tokola, 
Maria-Liisa Mutanen ja Marja Sippala.  
 
Lautakunta päätti yksimielisesti kolmen jääkentän hoidon päättymisestä. 
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Hoito päättyy Ketunmaasta, Rantakylästä ja Ala-Temmekseltä. Lautakunta 
perusteli päätöstä sillä, että kunnan taloudellinen tilanne edellyttää 
palveluverkon uudelleen tarkastelua. Hoidettavia jääalueita keskitetään 
koulujen läheisyyteen, koska käyttöaste on koulujen yhteydessä suurinta.  
Jääalueiden laatu ja turvallisuus ovat tärkeitä, ja niihin panostetaan 
jatkossakin. 

 
 


